
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 834 

 

Про затвердження проектної  документації  

«Послуги з благоустрою населених пунктів – 

поточний ремонт ділянки тротуару на вул. 

Замкова в м. Бережани Тернопільського 

району Тернопільської області» 

 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 травня 2011 року №560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розглянувши проектну документацію «Послуги з благоустрою населених 

пунктів – поточний ремонт ділянки тротуару на вул. Замкова в м. Бережани 

Тернопільського району Тернопільської області», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити проектну документацію «Послуги з благоустрою населених 

пунктів – поточний ремонт ділянки тротуару на вул. Замкова в м. 

Бережани Тернопільського району Тернопільської області» з такими 

показниками: 

Загальна кошторисна вартість будівництва у 

поточних цінах станом на 29 травня 2023 року 

(зведений кошторисний розрахунок вартості 

об’єкта будівництва) 

187,536 тис. грн 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 


